از طرف دیگر، با آوردن بخشی با عنوان «برای مطالعه بیشتر» در پایان هر جستار، منابع سودمندی را با ذکر توضیحاتی در مورد آن، معرفی نموده است.

### منابع

- حشمتی، احمد و رجبی، آریتا. جهانی شدن و مرزشنکی جغرافیایی گامی به سوی توریسم پایدار در جهان اسلام، مجموعه مقالات چهارمین کنگره بین‌المللی جغرافیدانان جهان اسلام (۲۰۱۰ ICIWG)، فروردین ۱۳۸۹.
- خان محمدی، کریم. رویکرد انتقادی به پدیده‌ی جهانی شدن. فصلنامه‌ی علوم سیاسی، شماره ۴۰ و ۳۹، پاییز و زمستان ۱۳۸۶.
- فراهانی، حسن. جهانی شدن اقتصاد. ماهنامه معرفت، شماره ۴۱، ویژه نامه اقتصاد اسلامی، ۱۳۸۹.
- تارو، لستر. جهانی شدن. ترجمه عزیز کیاوند. تهران. نشر فرا، ۱۳۸۳.
- www.hadizamani.com/July 2004.